— 1 —

江 苏 省 防 雷 减 灾 协 会

苏雷协发〔2025〕31 号

江苏省防雷减灾协会关于举办

《防雷检测人员能力考核合格证书》

换证培训的通知

各有关单位：

根据 2025 年协会工作安排，决定于 12 月 8 日开启《防雷检

测人员能力考核合格证书》换证线上培训。现将有关事项通知如

下：

一、换证培训

（一）培训对象：2025 年 12 月 24 日证书到期的人员

（二）开放时间：12 月 8 日-12 月 31 日

（三）培训流程：见附件

— 2 —

（四）换证费用：480 元/人

二、报名方式

报名二维码

三、汇款方式

汇款至以下帐户：

户名：江苏省防雷减灾协会

开户行：中国农业银行南京高楼门支行

账号：10103301040008821

汇款用途：“换证费用”

开票二维码

四、联系方式

仇文捷 13851721423

— 3 —

附件：换证培训流程

江苏省防雷减灾协会

2025 年 12 月 8日

江苏省防雷减灾协会 2025 年 12月 8日印发